CBO[OHbIXA NPOTOKON

Bbiwka 5;7,5;10m, OHUOPKU

MuHuctepcTBo cnopta PO
Poccwiickas enepaumsi NpbhKkoB B BOAY
VIl neTHas CnapTtakmaga yvawmxca Poccum 2017 roga no npbikkaMm B Boay
10-14 nionsa 2017 r.
r. KasaHb
[OBBC

Mecto MpeaBaputr ®uHan sinonHeH TpeHep
pesynbTar paspsga

1 BENAEBA EKATEPUHA 2003 KMC MOCKBA 248,45 284,35 KMC HUVKYNbLUMWHA C.B.

2 KY3UHA ENIU3ABETA 2003 KMC MOCKOBCKAA 269,00 263,35 KMC BWHOIPALOB AH.

3 CATUHA AHA 2002 MC MOCKBA 232,55 255,90 KMC TWUMOLLMHWHBI C.A., B.A.

4 ACTALLUKUHA UPUHA 2002 MC NEH3EHCKAA 289,70 251,80 KMC BOPWUCOB A.B.. NYKALL T.I.

5 OSHIOBATOBA AHHA 2003 KMC MOCKOBCKAA 208,30 250,40 KMC nNABYLUKWHA T.10., COKOJIOBA H.l0.

6 CAEKOBA NONNHA 2003 KMC NEH3EHCKAA 269,45 240,65 KMC nYKAL T.I.,EOPUCOB A.B.

7 CYBBOTUHA AHACTACUA 2003 KMC MOCKBA 193,85 238,30 FANbMEPWHBI C.I.. P.0.

8 ®POJIOBA BUKTOPUA 2003 KMC C-METEPBYPI 216,35 202,30 NEOHTLEBCKAS C.C., FOPJIAHOBA E.B.

9 TECKOBA AHACTACUA 2002 KMC MOCKOBCKAA 212,70 201,40 XENAHOBA H.W.
10 KO3NOBA OAPbA 2003 KMC MOCKOBCKAA 214,55 200,05 KOCBIPEB A.B., TOJIMAYEBA WU.B.
11 ®EOOCOBA NOJIMHA 2002 KMC MOCKOBCKAA 200,35 199,05 NABYLLKUWHA T.l0., COKONOBA H.10.
12 ABOYINATUNOBA 3AUPA 2002 MC CAMAPCKAA 192,45 187,65 NOHLIOBA W.B.. KAHAPALLVH A.B., EDPEMOB A.C.
13 LWMWLKAHOBA MAPUHA 2002 MC MOCKOBCKAA 190,95 TONMAYEBA W.B., KOCbIPEB A.B.
14 XEBAK SIHA 2002 KMC CAPATOBCKAA 172,75 KOPOBKO T.B.,TUXOHOBA I'.M.
15 BYPAKOBA OAPbA 2003 KMC CAMAPCKAA 172,50 NOHLIOBA W.B.. KAHAPALLVH A.B., EDPEMOB A.C.
16 NPOLUUHA NIOBEOBb 2002 MC CAMAPCKAA 170,20 NOHLIOBA W.B.. KAHAPALLVH A.B., EDPEMOB A.C.
17 KyOPALLOBA AHHA 2002 KMC CAMAPCKAA 158,70 NOHLIOBA W.B.. KAHAPALLVH A.B., EDPEMOB A.C.
18 CENEOKUHA BEPA 2003 KMC OPEHBYPICKASA 158,10 MATEPWUKUHA N.1.
19 MAPYEHKO BUKTOPUA 2003 KMC C-NMETEPBYPI 156,10 NOBPOCKOK [1.M.,TOrYIUHA A.A.
20 HAYMAH AHTEJIMHA 2003 KMC YENABUHCKAA 147,60 MAPOXKOB 10.B.
21 TOLWLEBA TAMAPA 2002 KMC CAPATOBCKAA 143,50 CTONBOB A.H.,ABPOCUMOBA J1.B., FOF1IAHOB A.C.
22 BYNKWUHA AINTUCA 2002 1 C-NMETEPBYPI 134,15 MAKEEBA T.A., FTOMOHOB A.B.
23 WBAHOBA l0ONUA 2002 KMC YENABUHCKASA 125,50 NMUPOXKOB 10.B.

naBHbIN cyabA COpeBHOBaHUM

FnaBHbIV ceKpeTapb COPeBHOBAHMM

A.B.KocbipeB (BK,r.Pyza)

W.B.TonmaueBa (BK,r.Py3a)
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MwuHucTepcTtBo crnopta P®

Poccwiickas denepauysi NpbiXKOB B BOAY
Vil neTHsas CnapTtakuaaa yvawmxcsi Poccumn 2017 roga no npbikkam B BoAy
10-14 vions 2017 r.
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r. KasaHb
PE3YNbTATHI ABBC
PUHAN
Bbiwka 5;7,5;10m, OHUOPKU
Mecto Ct. ®.U. I.p. Pa3sp. Tepputopus Pe3synbTa” TpeHep
KT. 1 2 3 4 5 6 7
1 15 BENAEBA EKATEPUHA 2003 KMC MOCKBA 284,35 HUKYIbLUMHA C.B.
614B10 24 50 65 55 50 60 55 60 4080
107810 3 65 65 65 65 65 60 65 5850
407C10 32 80 70 65 70 75 80 80 7200
305c7 29 85 80 90 80 80 80 85 71,05
205C5 3 50 50 50 45 45 45 45 42,00
15
2 16 KY3UHA ENNU3ABETA 2003 KMC MOCKOBCKASA 263,35 BUWHOIPALOB A.H.
107810 3 50 45 45 45 50 50 50 4350
407C10 32 55 50 45 55 50 50 50 48,00
5253810 32 70 65 70 65 70 70 70 67,20
205C5 3 60 60 60 55 55 55 55 51,00
305C7 29 65 60 55 65 60 60 65 53,65
15
3 14 CATUHA AHA 2002 MC MOCKBA 255,90 TUMOLUMHWUHbI C.A., B.A.
61287 18 75 75 75 70 70 75 7,0 39,60
10585 26 60 60 65 60 60 60 65 4680
405C7 27 75 80 75 75 75 70 80 6075
205C5 3 65 70 75 60 65 60 75 60,00
5233D5 65 65 60 65 65 65 70 4875
13
4 18 ACTALLKMHA UPUHA 2002 MC  NMEH3EHCKAA 251,80 BOPUCOB A.B.. NIYKALLU T.I.
107C10 2,7 45 50 50 50 50 40 45 3915
405810 28 60 60 50 55 60 55 55 47,60
205810 29 55 70 70 65 70 65 65 58,00
305C10 28 55 60 50 55 60 55 60 47,60
5152810 29 65 70 70 70 70 65 65 5945
14
5 10 SHFOBATOBA AHHA 2003 KMC MOCKOBCKAA 250,40 JABYLUKUHA T.10., COKOJIOBA H.10.
10585 26 60 55 60 60 50 65 55 4550
405C5 31 60 50 60 60 60 60 50 5580
205C5 3 55 60 60 60 60 60 55 54,00
5134D5 26 60 65 65 65 60 70 70 50,70
614B10 24 55 60 60 65 65 65 55 44,40
H
6 17 CAEKOBA MNOJIMHA 2003 KMC MNEH3EHCKASA 240,65 JNYKALL T.r.,50PUCOB A.B.
107810 3 65 55 60 60 65 65 65 57,00
405B10 28 60 55 55 55 65 65 60 49,00
205B10 29 55 55 50 50 60 55 55 47,85
305C10 28 45 55 55 55 60 50 55 46,20
5152B10 29 45 50 50 45 55 45 45 40,60
H
7 8 CYBBOTUHA AHACTACUA 2003 KMC MOCKBA 238,30 TANBMEPWUHBIC.I.. P.AO.
105B7 24 50 55 55 50 55 50 50 37,20
405C7 27 50 45 40 50 55 50 50 40,50
205c7 28 70 70 70 65 70 65 65 57,40
614B10 24 80 75 75 70 80 70 70 5280
5235D10 28 65 60 60 55 60 60 65 5040
13
8 13 ®POJIOBA BUKTOPUA 2003 KMC C-METEPBYPI 202,30 JNEOHTLEBCKAS C.C., FTOPITAHOBA E.B.
105B5 26 50 45 45 50 50 50 45 37,70
405C7 27 65 60 60 60 65 65 60 4995
205c7 28 30 30 30 25 30 35 35 2520
5233D5 25 65 70 50 60 60 65 55 4625
614B10 24 60 60 60 60 65 65 60 43,20
13
9 11 NMECKOBA AHACTACHUA 2002 KMC MOCKOBCKASA 201,40 JKEMAHOBA H.U.
10587 24 70 65 70 70 70 65 65 49,20
405C7 27 45 55 55 50 50 45 45 39,15
205C7 28 50 50 55 50 55 40 50 42,00
305C7 29 45 45 40 45 40 45 45 39,15
5132D5 22 50 50 55 45 45 50 45 31,90

13
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200,05 KOCbIPEB A.B., TOJIMAYEBA U.B.

199,05 JABYLUKUHA T.10., COKONOBA H.I0.

187,65 [OOHLOBA WU.B.. KAHOPALUUH A.B., EOPEMOB A.C



MwuHuctepctso cnopta PO 12.07.2017 r.
Poccuiickas henepaums NpbhKKoB B BOAY 10:00
VIl neThaa CnapTtakuaaa yyawmxcs Poccun 2017 roaa no npbikkam B Boay
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r. KasaHb
OBBC
CBO[HbIV NPOTOKON
Bbiweka 5;7,5;10m, HUOPKU
Mecto Cr. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTar TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
1 14 ACTALUKUHA UPUHA 2002 MC TNEH3EHCKASA 289,70 BOPWUCOB A.B.. IYKALU T.I'.
107C10 2,7 80 80 80 75 75 6345
405B10 2,8 60 65 60 65 65 53,20
205B10 2,9 60 60 65 65 65 5510
305C10 2,8 80 80 80 75 80 67,20
5152B10 2,9 55 65 60 60 55 5075
141
2 9 CAEKOBA NONIMHA 2003 KMC MNEH3EHCKASA 269,45 NYKALU T.I.,EOPUCOB A.B.
107B10 3,0 65 70 65 65 65 5850
405B10 2,8 55 60 50 60 60 49,00
205B10 2,9 75 80 75 75 75 6525
305C10 2,8 60 70 55 65 65 53,20
5152B10 2,9 50 50 50 50 50 43,50
HA
3 8 KY3WUHA ENIU3ABETA 2003 KMC MOCKOBCKAA 269,00 BWHOMPALIOB A.H.
107B10 3,0 65 65 60 60 60 5550
407C10 3,2 65 70 60 65 60 60,80
5253B10 3,2 65 70 65 65 70 64,00
205C5 3,0 60 55 60 55 55 51,00
305C7 2,9 40 45 40 45 45 37,70
15,3
4 21 BENSAEBA EKATEPUHA 2003 KMC MOCKBA 248,45 HUKYMbLUWHA C.B.
614B10 2,4 75 75 70 75 80 54,00
107B10 3,0 50 55 60 55 55 49,50
407C10 3,2 65 65 60 60 65 60,80
305C7 2,9 45 45 45 50 45 3915
205C5 3,0 50 50 50 45 50 45,00
14,5
5 22 CATUHA SIHA 2002 MC MOCKBA 232,55 TUMOLLMHUHBI C.A., B.A.
612B7 1,8 75 75 75 75 75 40,50
105B5 2,6 50 55 55 55 55 4290
405C7 2,7 60 65 65 65 65 52,65
205C5 3,0 65 60 60 60 60 54,00
5233D5 2,5 60 60 55 55 55 4250
12,6
6 11 ®POJIOBA BUKTOPUSA 2003 KMC C-NETEPBYPI 216,35 NEOHTLEBCKAS C.C., TOPIAHOBA E.B.
105B5 2,6 50 50 55 45 50 39,00
405C7 2,7 55 55 55 55 55 44,55
205C7 2,8 45 55 55 50 50 43,40
5233D5 2,5 60 60 60 60 60 4500
614B10 2,4 60 60 65 65 60 44,40
13,0
7 13 KO3NOBA OAPbSA 2003 KMC MOCKOBCKASA 214,55 KOCLIPEB A.B., TOIMAYEBA U.B.
105B7 2,4 70 75 70 70 70 5040
405C7 2,7 55 60 55 50 55 44,55
205C7 2,8 50 45 45 45 50 39,20
614B10 2,4 40 25 40 40 40 2880
5233D7 2,4 70 75 70 75 70 51,60
12,7
8 7 TMECKOBA AHACTACUKA 2002 KMC MOCKOBCKASA 212,70 JKENAHOBA H.U.
105B7 2,4 55 60 50 50 55 3840
405C7 2,7 60 60 55 55 55 4590
205C7 2,8 40 40 35 35 35 30,80
305C7 2,9 55 65 65 70 70 58,00
5132D5 2,2 60 60 60 60 60 39,60
13,0
9 19 3HIOBATOBA AHHA 2003 KMC MOCKOBCKASA 208,30 NABYLLUKUHA T.l0., COKOMNOBA H.10.
105B5 2,6 60 60 60 60 55 46,80
405C5 3,1 45 50 50 40 45 43,40
205C5 3,0 30 30 25 30 30 27,00
5134D5 2,6 55 60 60 55 60 4550
614B10 2,4 60 65 65 65 60 4560
13,7



MwuHuctepctso cnopta PO 12.07.2017 r.

Poccuiickas henepaums NpbhKKoB B BOAY
VIl neThaa CnapTtakuaaa yyawmxcs Poccun 2017 roaa no npbikkam B Boay
10-14 wronsa 2017 .

r. KasaHb
[BBC
CBO[HbIN MPOTOKON
Bbiweka 5;7,5;10m, HUOPKU
Mecto Cr. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTar TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
10 2 ®EOOCOBA NOJNIUHA 2002 KMC MOCKOBCKASA 200,35 NABYLUKMHA T.l0., COKOMNOBA H.10.
105B7 2,4 6,5 7,0 6,5 70 65 48,00
405C7 2,7 75 75 75 70 70 59,40
303C5 2,1 4,0 3,5 3,5 35 3,0 22,05
205C7 2,8 50 55 55 50 50 43,40
5134D7 2,5 4,0 3,5 30 40 35 27,50
12,5
11 12 CYBBOTUHA AHACTACUA 2003 KMC MOCKBA 193,85 FANBMNEPUHBI C.T.. P.A.
105B5 2,6 4,0 4,0 45 40 4,0 31,20
405C7 2,7 5,0 6,0 55 45 50 41,85
205C7 2,8 55 6,0 6,0 55 6,0 49,00
614B10 2,4 55 7,0 6,0 50 5,0 39,60
5235D10 2,8 4,5 3,5 40 40 35 32,20
133
12 4 ABOYNATUNOBA 3AUPA 2002 MC CAMAPCKAA 192,45 [IOHLIOBA W.B.. KAHAPALLUMH A.B., EOPEMOI
105B7 2,4 50 55 55 55 60 39,60
405C7 2,7 60 50 55 55 55 44,55
614B10 2,4 5,0 5,0 45 45 40 33,60
5231D7 2,0 4,5 55 4,5 55 55 31,00
203B5 2,3 6,0 6,0 6,5 65 65 43,70
11,8
13 16 LWMLWIKAHOBA MAPUHA 2002 MC MOCKOBCKASA 190,95 TONMAYEBA W.B., KOCbIPEB A.B.
105B5 2,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 46,80
405C5 3,1 5,0 55 55 50 45 48,05
205C5 3,0 3,5 3,0 3,5 35 40 31,50
305C7 2,9 3,0 2,5 2,5 30 20 23,20
614B7 2,3 55 5,0 6,0 65 65 41,40
139
14 17 XEBAK SiHA 2002 KMC CAPATOBCKAA 172,75 KOPOBKO T.B.,TUXOHOBA I'.M.
105B5 2,6 5,0 6,0 55 50 50 40,30
403B5 24 6,0 6,5 6,0 65 6,0 44,40
203B5 2,3 4,0 4,0 40 40 40 27,60
303C5 21 4,0 3,5 35 40 40 24,15
5132D5 2,2 5,0 6,0 55 55 55 36,30
11,6
15 20 BYPAKOBA OAPbS 2003 KMC CAMAPCKASA 172,50 OOHLOBA WU.B.. KAHOPALUMH A.B., EOPEMOI
105B7 2,4 4,5 4,5 5,0 50 50 34,80
405C7 2,7 4,5 5,0 45 45 45 36,45
301B7 1,9 5,0 55 55 55 55 31,35
5132D5 2,2 5,0 55 55 55 55 36,30
614B10 2,4 5,0 4,5 45 45 50 33,60
11,6
16 23 NPOLUUHA NIIOBEOBb 2002 MC CAMAPCKAA 170,20 OOHLOBA WU.B.. KAHOPALUVMH A.B., EOPEMOI
405C7 2,7 4,0 4,5 45 40 45 35,10
107B10 3,0 4,0 4,5 40 40 45 37,50
614B10 2,4 4,5 4,5 5,0 50 50 34,80
205C7 2,8 55 4,0 40 40 50 36,40
5233D7 2,4 5,0 2,0 3,0 35 45 26,40
13,3
17 10 KyOPSILLOBA AHHA 2002 KMC CAMAPCKASA 158,70 [OHLIOBA W.B.. KAHAPALUMH A.B., EOPEMOI
201B5 1,6 6,0 6,0 6,0 65 65 29,60
301C5 1,6 6,0 6,5 6,0 65 65 30,40
612B5 1,7 6,0 5,0 5,0 50 4,0 25,50
401B5 1,5 6,0 7,0 6,5 65 7,0 30,00
105B7 2,4 55 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20
8.8
18 3 CENEQKUHA BEPA 2003 KMC OPEHBYPICKAA 158,10 MATEPUKWUHA N.U.
405C7 2,7 4,0 3,5 40 40 35 31,05
105B7 2,4 40 35 40 40 35 27,60
5134D7 2,5 4,0 55 4,0 50 45 33,75
203C5 2,0 5,0 55 5,0 50 50 30,00
303C5 2,1 5,0 55 6,0 6,0 55 35,70
17
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MwuHuctepctso cnopta PO 12.07.2017 r.
Poccuiickas henepaums NpbhKKoB B BOAY 10:00
VIl neThaa CnapTtakuaaa yyawmxcs Poccun 2017 roaa no npbikkam B Boay
10-14 wronsa 2017 .

r. KasaHb
OBBC
CBO[HbIV NPOTOKON
Bbiweka 5;7,5;10m, HUOPKU
Mecto Cr. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTar TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
19 18 MAPYEHKO BUKTOPUA 2003 KMC C-NETEPBYPI 156,10 LOEPOCKOK [1.M.,TOrYAUHA A.A.
103B10 1,6 4,5 4,5 5,0 50 45 22,40
201B7 1,8 45 50 55 50 50 27,00
403B10 2,0 6,5 6,5 6,5 65 65 39,00
612B10 1,9 7,0 6,5 7,0 65 65 38,00
5132D5 2,2 50 45 45 45 45 29,70
9.5
20 5 HAYMAH AHTEJNIMHA 2003 KMC YENSABUHCKAA 147,60 MUPOXKOB 10.B.
105C5 2,4 3,5 3,5 4,5 35 35 25,20
403B7 2,1 4,5 5,0 5,0 50 5,0 31,50
301B7 1,9 5,0 5,0 4,5 50 5,0 28,50
612B7 1,8 5,0 5,0 4,0 50 45 26,10
5132D5 2,2 60 55 55 55 55 36,30
104
21 1 TOLUEBA TAMAPA 2002 KMC CAPATOBCKASA 143,50 CTONBOB A.H.,ABPOCUMOBA J1.B., EOIIAH!
105B7 2,4 5,0 55 55 55 55 39,60
405C7 2,7 3,0 4,0 3,0 30 3,0 24,30
205C5 3,0 2,5 2,5 2,0 20 25 21,00
304C5 2,3 5,0 55 45 45 35 32,20
614B10 2,4 4,5 4,0 3,5 35 35 26,40
12,8
22 6 BYJIKMHA AITUCA 2002 1 C-NMETEPBYPI 134,15 MAKEEBA T.A., TOMOHOB A.B.
103B5 1,7 5,0 6,5 55 60 55 28,90
403C5 2,2 5,0 4,5 50 45 50 31,90
201B5 1,6 4,0 5,0 4,5 50 50 23,20
301B5 1,7 55 5,0 55 50 50 26,35
612B5 1,7 4,5 5,0 4,5 50 45 23,80
89
23 15 MBAHOBA 0ONNA 2002 KMC YENABUHCKAA 125,50 MUPOXKOB 10.B.
105C5 2,4 2,0 2,0 2,0 20 20 14,40
405C7 2,7 1,0 2,0 2,0 1,5 15 13,50
301C7 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 55 32,40
203C5 2,0 6,0 5,0 4,5 50 50 30,00
5132D5 2,2 6,0 5,0 5,0 55 55 35,20
141



MWHUCTEPCTBO CMOPTA P®
POCCUINCKASA ®EQEPALIVA MPLKKOB B BOOY
VIl netHsas CnapTtakmaaa yyawmxcs Poccun 2017 roga no npbikkam B Boay
10-14 nions 2017 1.

r. KasaHb
CBOOH bl MPOTOKON ABBC
TpamnnuH 1m, OHAOPDI KMK
MecTo : ®.U. r.p. Pa3p. TeppuTtopus MpeaBaput ®uHan binonHet TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5 pe3ynbT paspsga

1 BAIMMH rEHHAOUN 2002 MC BOPOHEXCKASA 297,35 293,05 KMC 3ArPEGENbLHAS E.B.

2 BOPUCOB HUKONAW 2002 KMC NEH3EHCKAA 267,00 266,60 KMC CAMAPMWHA H.H.

3 TPYBWH APTEM 2002 KMC PECNYBJIMKA TATAPCTAH 276,80 258,75 MYSIKUH N.B.

4 BENOB JAHMMN 2003 KMC NEH3EHCKAA 243,15 254,70 BENOB B.I'.

5 KAMAPOWH KUPUNN 2002 KMC BOPOHEXCKASA 240,20 253,05 KYHAKOBBI 10.A., C.B.

6 KOCMATbIX FEPMAH 2002 KMC BOPOHEXCKASA 246,80 241,60 3ArPEBENbHASA E.B.

7 YEPHOB MAKCUM 2002 KMC CTABPOMOJIbCKUN KPAU 246,00 239,45 WUCAEB 10.C.

8 BOPOIIAEB AJIEKCAHOP 2002 KMC MOCKBA 232,35 239,60 KMC LUATANOBA J.E.

9 BOJIKOB AJIEKCAHOP 2002 KMC MOCKOBCKASA 255,85 236,35 TAPACOBA M.C.

10 BOJIOBYEB JIEB 2002 MC CBEPOJIOBCKASA 236,30 233,40 KMC NOBAHOBbIC.M., Nl.U.

11 KACbSAHOB rMEB 2002 KMC PECNYBJIUKA TATAPCTAH 269,30 206,45 KMC MYSKWH N.B.

12 KAYAHOB BSAYECIJIAB 2002 MC MOCKOBCKAS 266,30 COKOJOBA H.10., TABYLLKVHA T.10.

13 HEBECYETHOB BJIAOUCIIAB 2002 MC BOJITOrPAACKAA 228,65 BITACEHKOB B.H.

14 CTEMNAHEHKO AJNIEKCAHOP 2002 KMC CTABPOMOJIbCKUN KPAU 227,70 WUCAEB 10.C.

15 CABEHKO CTENAH 2003 KMC CAPATOBCKAA 223,50 CTOJIBOB AH.

16 MWXEEB AHOPEN 2002 MC CAMAPCKAA 223,35 NOHLIOBA W.B.,KAHOPALLUVH A.B..EOPEMOB A.C.
17 CYTOPMUH BUTANUN 2002 KMC YENABUHCKASA 221,20 HEOOCEKMWHA O.1.

18 3bIPAHOB HUKUTA 2002 1 YENABUHCKAA 218,55 AHKOBULIKUA A.B.

19 BbICTPOB MUXAUI 2003 KMC C-NETEPBYPI 217,65 NEOHTLEBCKAS C.C., FTOPJIAHOBA E.B.
20 BOPUCEHKO ANEKCEW 2002 KMC CAMAPCKASA 216,70 OOHLUOBA W.B.,KAHOPALUVH A.B.,.E©OPEMOB A.C.
21 TNUBOBAPOB BACUNUNA 2002 KMC C-NETEPBYPI 212,85 NEOHTLEBCKAS C.C., FTOPJIAHOBA E.B.
22 TYPKOB AHOPEM 2002 KMC BOPOHEXCKASA 211,15 YEPHbIX N.B.
23 POrABA CAHOPO 2002 KMC MOCKBA 208,85 HEMYMHOBA .B.
24 KOPOBOB PUrOPUN 2002 KMC CAMAPCKAA 205,50 NOHLIOBA W.B.,KAHOPALLUVH A.B..EOPEMOB A.C.
25 ®EOQOPOB UBAH 2002 KMC CBEPAOJTOBCKAA 205,00 JNIOBAHOB C.M.
26 LWWLLKWUH BCEBOJOA 2003 KMC CAPATOBCKAA 197,80 OYPKWH A.B.
27 W3MAWNOB KOHCTAHTWUH 2002 KMC MOCKBA 195,85 FANBMNEPUHBI C.I'., P.0.
28 TAPACOB ANEKCEN 2002 KMC BOPOHEXCKASA 194,40 YEPHbIX 1.B.
29 [OHLIOB IOPUN 2002 KMC CBEPOJIOBCKASA 192,60 CENE3HEBbBI AA., N.U.

30 PBDKEMKWUH UBAH 2002 KMC CAPATOBCKAA 191,00 TUXOHOBA I'.M., KOPOEKO T.B.

31 TMETYXOB MUXAUN 2002 MC MOCKBA 187,75 HEMYMHOBA J1.B.

32 TABAKOB KMPUNN 2002 KMC C-NETEPBYPI 185,90 MAKEEBA T.A., TOMOHOB A.B.

33 XYPABIJEB ErorP 2003 KMC CAPATOBCKAA 183,75 OYPKWH A.B.

34 NEBEOEB AHTOH 2003 KMC C-NMETEPBYPI 182,80 NEOHTLEBCKASI C.C., TOPJIAHOBA E.B.

35 KOXWUY MAKCUM 2002 1 YENABUHCKAA 170,40 SAHKOBULIKUMA A.B.

36 MYMNKOB JAHUN 2002 1 CBEPOJIOBCKAA 167,90 CENE3HEBbLI A.A., N.U.

37 BOJOLWWH EBFEHUA 2002 KMC CBEPAOJTOBCKAA 165,30 NIOBAHOB C.M.

38 KPAMWBWH ANEKCAHOP 2003 KMC CAMAPCKAA 153,80 NOHLIOBA W.B.,KAHOPALLUVH A.B..EGPEMOB A.C.
39 TPUrOPbEB MAKCUM 2002 1 OPEHBYPICKAA 151,40 ®UNATOB C.A.
40 3ABOJNIOTCKUX NEB 2002 1 YENABUHCKASA 150,40 AHKOBULKUA A.B.

FnaBHbIN cyAbs copeBHOBaHUI

FnaBHLIN cekpeTapb COpeBHOBaHUM

A.B.KocnipeB (BK,r.Pysa)

W.B.Tonmauesa (BK,r.Py3a)

12.07.2017r.
12:00
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r. KasaHb

nBBC

12.07.2017 r.

Mecto Crt. ®.WN. I.p. Pasp. Tepputopus Pesynbtat TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5 6 7
1 1 BATMH FEHHAOUNA 2002 MC BOPOHEXCKAA 293,05  3ATPEBEMNbHASA E.B.
5233D 2,5 65 65 60 60 60 65 60 46,25
105B 2,6 70 70 70 70 65 65 65 53,30
405C 3,1 55 60 60 60 60 60 6,0 5580
203B 2,3 55 65 55 60 70 55 65 41,40
305C 3 55 60 50 50 60 45 6,0 49,50
5333D 2,6 65 60 60 60 60 60 6,0 46,80
161
2 4 BOPUCOB HUKONAW 2002 KMC NMEH3EHCKAA 266,60 CAMAPUHA H.H.
105B 2,6 60 60 60 60 60 60 65 46,80
403B 2,4 65 65 60 65 60 60 6,0 44,40
5134D 2,6 60 65 65 60 60 60 60 46,80
203B 2,3 55 50 50 60 65 55 55 37,95
303B 2,4 60 65 60 70 65 6,0 6,0 44,40
5233D 2,5 60 60 60 65 60 65 65 46,25
148
3 2 TPYBUH APTEM 2002 KMC PECNYBJIUKA TATAPCTAH 258,75  MYSIKWH N.B.
403B 2,4 75 75 65 70 70 60 6,0 49,20
105B 2,6 65 65 60 65 55 55 65 4940
203B 23 45 45 45 45 50 40 50 31,05
303B 2,4 65 65 60 60 60 60 65 4440
5132D 2,2 60 70 60 70 65 60 65 41,80
5134D 2,6 55 55 55 60 55 50 65 4290
145
4 9 BENOB OAHUUN 2003 KMC NMEH3EHCKAA 254,70  BEMOBB.I.
105B 2,6 70 60 60 70 65 60 60 48,10
403B 2,4 65 70 65 65 70 65 65 46,80
5134D 2,6 60 60 60 60 65 60 60 46,80
203B 23 55 60 50 55 60 55 55 3795
303B 2,4 40 40 40 40 40 45 45 28,80
52330 2,5 65 60 65 65 60 60 60 4625
148
5 10 KAMAPOWH KWPunn 2002 KMC BOPOHEXCKAA 253,05  KYHAKOBbI l0.A,, C.B.
403B 2,4 70 65 65 70 70 60 6,0 48,00
105B 2,6 60 60 60 60 50 60 60 4680
203B 2,3 50 55 50 55 50 45 50 34,50
305C 3 40 45 45 40 40 35 35 36,00
5134D 2,6 50 50 45 50 50 50 50 39,00
5233D 2,5 65 65 65 70 65 65 60 48,75
154
6 7 KOCMATbIX TEPMAH 2002 KMC BOPOHEXCKAA 241,60  3ATPEBEMNbHAS E.B.
403B 2,4 75 70 65 70 70 65 65 49,20
105B 2,6 55 60 55 60 50 55 50 4290
203B 23 45 55 45 50 50 45 45 3220
303B 2,4 60 55 60 60 55 45 45 40,80
5134D 2,6 45 50 50 50 50 45 50 39,00
5233D 25 55 55 50 45 40 45 55 37,50
148
7 8 YEPHOB MAKCUM 2002 KMC CTABPOMOJIbCKUA KPA 239,45  WCAEB |0.C.
403B 2,4 70 60 65 55 60 55 55 4200
105C 2,4 60 55 50 55 50 50 60 3840
203B 2,3 60 60 65 50 50 50 6,0 39,10
303C 2,1 55 55 50 55 50 55 50 33,60
5132D 2,2 70 65 70 70 65 65 7,0 4510
5233D 2,5 60 55 55 55 50 55 55 41,25
139
8 12 BOPOIAEB ANIEKCAHOP 2002 KMC MOCKBA 238,60  LUATAIOBA J.E.
403B 2,4 75 65 65 60 65 65 65 46,80
105B 2,6 60 55 55 55 50 50 55 4290
203B 2,3 65 65 65 70 70 65 65 44,85
303B 2,4 60 50 55 60 65 55 55 4080
305C 3 30 25 25 35 30 30 30 27,00
5233D 2,5 55 50 40 45 60 45 50 36,25
152
9 6 BOIJIKOB AINIEKCAHAOP 2002 KMC MOCKOBCKAA 236,35 TAPACOBA M.C.
105B 2,6 65 60 65 60 65 55 60 48,10
405C 3,1 40 45 35 35 40 40 45 37,20
203B 2,3 40 45 40 45 45 45 45 31,05
303B 2,4 60 50 50 50 50 45 45 36,00
5134D 2,6 50 45 50 50 55 50 55 39,00
5233D 2,5 55 50 65 60 60 60 6,0 45,00
155

17:00
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11

12

11

3

5

BOJNOBYEB JIEB

KACbAHOB IMEB

KAYAHOB BAYECIIAB

303C
5134D
203B
403B
105B
305C

403B
105C
203B
303B
5132D
5233D

2,2
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2002 MC
70 55
35 15
45 50
65 65
65 70
50 45

2002 KMC PECNYBJIMKA TATAPCTAH

50 20
60 65
40 40
20 20
65 70
55 55
2002 MC

10-14 vions 2017 r.

5,0
2,0
4,5
6,0
6,5

r. KasaHb
OBBC
CBEPOJNIOBCKASA
6,0 55 6,0
25 25 30
50 50 50
60 65 65
70 70 70
50 45 50

1,0
6,0
5,0
2,0
7,0
6,0

2,0
6,0
4,5
2,0
7,0
5,0

6,0
6,0
4,0
2,0
6,5
6,5

45

6,5
6,0
4,5
2,0
6,5
6,0

55
4,0
5,0
6,0
6,5
5,0

6,5
6,5
4,5
2,0
6,5
6,0

35,70
20,80
34,50
45,60
53,30
43,50

31,20
43,20
29,90
14,40
44,00
43,75

MOCKOBCKAS CHAT No BONE3HU

233,40

206,45

0,00

12.07.2017 r.

JIOBAHOBbI C.M., N1.U.

MYAKUWH N.B.

COKOJOBA H.10., IABYLL

17:00
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r. KasaHb
NPEABAPUTENLHLIE COPEBHOBAHMA RBBC
TpamnnuH 1m, OHUOPDI
Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTart TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
1 11 BAMWMH FrEHHAOUN 2002 MC BOPOHEXCKASA 297,35 3ATPEGENLHAS E.B.

5233D 25 55 45 50 55 45 37,50
105B 2,6 7,0 7,0 70 75 7,0 54,60
405C 31 6,0 6,0 55 75 6,0 55,80
203B 2,3 6,0 6,0 50 55 6,0 40,25
305C 3,0 6,5 6,5 65 70 65 58,50
5333D 2,6 6,5 6,5 65 65 65 50,70
1641
2 6 TPYBWUH APTEM 2002 KMC PECNYBIIUKA TATAPCTAH 276,80 MYSIKWH N.B.
403B 2,4 6,5 7,0 65 70 65 48,00
105B 2,6 6,0 6,0 65 65 65 49,40
203B 2,3 5,0 6,0 60 65 6,0 41,40
303B 2,4 6,5 55 65 55 65 44,40
5132D 2,2 6,5 6,5 60 65 65 42,90
5134D 2,6 6,5 6,5 65 70 65 50,70
14,5
3 30 KACbSAHOB IMEB 2002 KMC PECNYBIIUKA TATAPCTAH 269,30 MYSIKUH N.5.
403B 2,4 6,0 6,0 55 70 75 45,60
105C 2,4 7,5 6,5 70 75 70 51,60
203B 2,3 6,5 6,0 60 70 65 43,70
303B 2,4 7,0 6,5 75 75 65 50,40
5132D 2,2 55 5,0 50 45 50 33,00
5233D 2,5 6,0 6,0 55 6,0 6,0 45,00
14,2
4 5 BOPWUCOB HUKOMNAM 2002 KMC NEH3EHCKAA 267,00 CAMAPUHA H.H.
105B 2,6 6,0 55 60 65 6,0 46,80
403B 2,4 6,0 55 60 60 65 43,20
5134D 2,6 55 5,0 55 50 55 41,60
203B 2,3 55 6,0 60 6,0 6,0 41,40
303B 2,4 7.5 7,5 75 75 75 54,00
5233D 2,5 6,0 5,0 60 50 50 40,00
14,8
5 2 KAYAHOB BAYECIIAB 2002 MC MOCKOBCKAA 266,30 COKOINOBA H.10., TABYLUKUHA T.10.
403B 2,4 6,5 6,5 70 65 65 46,80
105B 2,6 55 6,0 60 60 65 46,80
5134D 2,6 6,0 6,0 55 55 55 44,20
203B 2,3 7,0 6,5 70 65 65 46,00
303B 2,4 6,0 6,0 60 55 55 42,00
305C 3,0 4,5 4,5 40 45 45 40,50
15,3
6 22 BOJIKOB ANEKCAHOP 2002 KMC MOCKOBCKAA 255,85 TAPACOBA M.C.
105B 2,6 6,5 6,0 65 65 65 50,70
405C 31 5,0 55 55 50 55 49,60
203B 2,3 55 5,0 50 55 55 36,80
303B 2,4 55 4,5 50 55 55 38,40
5134D 2,6 55 55 50 50 55 41,60
5233D 2,5 55 5,0 40 55 50 38,75
15,5
7 26 KOCMATbIX FEPMAH 2002 KMC BOPOHEXCKASA 246,80 3ATPEBEJIbHAS E.B.
403B 2,4 6,5 6,5 65 60 70 46,80
105B 2,6 4,5 5,0 45 45 50 36,40
203B 2,3 55 6,0 55 6,0 60 40,25
303B 2,4 6,5 6,0 60 65 6,0 44,40
5134D 2,6 4,5 5,0 45 50 50 37,70
5233D 2,5 5,0 55 55 55 55 41,25
14,8
8 17 YEPHOB MAKCUM 2002 KMC CTABPOMOJIbCKUM KPAN 246,00 WUCAEB 10.C.
403B 2,4 5,0 6,0 50 55 55 38,40
105C 2,4 6,5 6,5 65 70 60 46,80
203B 2,3 6,5 55 60 65 65 43,70
303C 21 6,0 6,0 55 65 6,0 37,80
5132D 2,2 6,0 6,5 65 60 65 41,80
5233D 2,5 5,0 5,0 50 50 50 37,50
139
9 10 BENOB AAHUUN 2003 KMC TMEH3EHCKAA 243,15 BENOB B.T'.
105B 2,6 4,5 4,5 45 45 45 35,10
403B 2,4 6,0 6,0 55 6,0 60 43,20
5134D 2,6 55 55 55 50 50 41,60
203B 2,3 6,5 6,5 60 6,0 6,0 42,55
303B 2,4 6,5 6,0 60 6,0 6,0 43,20
5233D 2,5 5,0 5,0 50 45 50 37,50
14,8
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r. KasaHb
OBBC
NPEOBAPUTEJIbHbIE COPEBHOBAHUA
TpamnnuH 1m, OHUOPDI
Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTart TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
10 28 KAMAPOWH KUPuUnn 2002 KMC BOPOHEXCKASA 240,20 KYHAKOBBI 10.A., C.B.
403B 2,4 6,5 6,5 65 6,0 6,0 45,60
105B 2,6 5,0 5,0 50 55 6,0 40,30
203B 2,3 5,0 5,0 45 45 45 32,20
305C 3,0 4,5 4,5 50 55 40 42,00
5134D 2,6 4,5 4,5 40 45 45 35,10
5233D 2,5 55 6,0 60 6,0 6,0 45,00
154
11 37 BONOBYEB NIEB 2002 MC CBEPAOJIOBCKAA 236,30 NIOBAHOBbI C.M., N.U.
303C 21 6,5 6,5 70 75 70 43,05
5134D 2,6 2,0 2,0 20 20 25 15,60
203B 2,3 6,5 6,5 65 60 65 44,85
403B 2,4 6,0 6,0 60 6,0 6,0 43,20
105B 2,6 6,0 55 50 55 50 41,60
305C 3,0 5,0 4,5 60 6,0 50 48,00
15,0
12 36 BOPOINAEB AJIEKCAHOP 2002 KMC MOCKBA 232,35 LWATAMNOBA J.E.
403B 2,4 4,5 55 50 6,0 50 37,20
105B 2,6 5,0 5,0 50 6,0 50 39,00
203B 2,3 6,0 6,5 65 70 70 46,00
303B 2,4 6,0 6,5 60 65 6,0 44,40
305C 3,0 3,0 3,5 30 30 30 27,00
5233D 2,5 5,0 55 50 50 55 38,75
152
13 34 HEBECYETHOB BNAOUCIIAB 2002 MC BONIrOrPAOCKAs 228,65 BNACEHKOB B.H.
403B 2,4 7,0 75 70 65 75 51,60
105B 2,6 5,0 4,5 50 45 50 37,70
203B 2,3 55 5,0 50 50 55 35,65
303B 2,4 4,5 4,5 55 55 50 36,00
5233D 2,5 4,5 4,0 45 45 40 32,50
5331D 2,2 3,0 4,5 65 65 50 35,20
14,4
14 20 CTENAHEHKO AJNIEKCAHOP 2002 KMC CTABPOIOJIbCKUM KPAW 227,70 WCAEB 0.C.
5132D 2,2 6,5 6,0 65 60 65 41,80
5134D 2,6 55 4,5 50 55 55 41,60
203B 2,3 7,0 6,5 70 70 70 48,30
303B 2,4 4,0 5,0 50 45 50 34,80
105C 2,4 2,0 2,0 2,0 1,0 20 14,40
403B 2,4 6,0 6,5 65 65 65 46,80
14,3
15 7 CABEHKO CTENAH 2003 KMC CAPATOBCKASA 223,50 CTONBOB A.H.
105C 2,4 6,0 6,0 60 55 55 42,00
403B 2,4 55 6,0 55 65 55 40,80
203B 2,3 5,0 5,0 45 45 45 32,20
303B 2,4 5,0 55 55 60 55 39,60
5132D 2,2 6,0 55 55 60 55 37,40
5231D 21 4,5 5,0 50 50 50 31,50
13,8
16 32 MWMXEEB AHOPEM 2002 MC CAMAPCKAA 223,35 [OHLIOBA W.B.,KAHPALUWH A.B.,E®PEMOB
105B 2,6 6,0 6,0 65 60 65 48,10
5134D 2,6 5,0 4,5 45 45 50 36,40
203B 2,3 4,0 4,0 35 4,0 40 27,60
303B 2,4 4,0 3,0 40 40 45 28,80
403B 2,4 6,5 6,0 65 65 65 46,80
405C 31 4,0 4,0 35 35 45 35,65
154
17 23 CYTOPMWH BUTANUNA 2002 KMC YENABUHCKAS 221,20 HE[LOCEKMHA O.1.
105C 2,4 55 6,0 60 55 6,0 42,00
5132D 2,2 55 6,0 60 55 6,0 38,50
513D 26 55 55 55 55 60 42,90
203B 2,3 5,0 4,5 50 50 50 34,50
303C 21 4,5 4,5 50 4,0 40 27,30
403B 2,4 5,0 4,5 50 50 50 36,00
14,0
18 18 3bIPAHOB HUKUTA 2002 1 YENABUHCKAA 218,55 SHKOBULIKUM A.B.

105C 24 55 60 60 55 60 42,00

2038 23 30 35 35 40 35 24,15

303C 21 55 60 55 55 60 3570

4038 24 60 55 60 65 60 43,20

5132D 22 60 55 60 50 60 3850

5233 25 40 50 45 45 50 3500
139
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r. KasaHb
NMPEOBAPUTENLHBLIE COPEBHOBAHMS fBBC
TpamnnuH 1m, OHUOPDI
Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTart TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
19 14 BbICTPOB MUXAUN 2003 KMC C-NMETEPBYPI 217,65 NEOHTLEBCKAS C.C., TOPNIAHOBA E.B.

403B 24 65 65 70 60 70 48,00
105C 24 55 55 60 50 55 39,60
203B 23 40 40 45 40 40 27,60
303B 24 50 55 55 60 50 3840
523D 21 60 60 60 60 60 37,80
52330 25 40 35 35 30 35 26,25
14,1
20 24 BOPUCEHKO ANEKCEW 2002 KMC CAMAPCKAA 216,70 IOHLIOBA W.B.,KAHLPALUMH A.B.,E®PEMOB
1058 26 45 45 40 50 45 3510
203B 23 50 50 45 45 45 3220
513D 26 35 35 35 35 35 27,30
303B 24 45 50 45 40 45 3240
403B 24 60 60 60 60 60 43,20
405C 31 50 50 50 45 50 46,50
15,4
21 15 NMUBOBAPOB BACUNUIA 2002 KMC C-NMETEPBYPI 212,85 NEOHTLEBCKAS C.C., TOPIAHOBA E.B.
403B 24 55 50 65 50 55 3840
1058 26 50 50 60 45 55 40,30
203B 23 50 50 50 45 50 3450
303B 24 55 50 55 55 50 3840
513D 26 45 40 40 45 40 32,50
52330 25 40 35 40 35 40 28,75
14,8
22 31 TYPKOB AHOPEMN 2002 KMC BOPOHEXCKASA 211,15 YEPHbIX N.B.
403B 24 55 55 55 45 45 37,20
1058 26 40 40 35 35 40 29,90
203B 23 55 50 55 60 50 3680
303C 21 50 50 55 55 55 33,60
52330 25 45 45 50 50 50 36,25
5132D 22 50 55 60 60 55 37,40
141
23 33 POrABA CAHOPO 2002 KMC MOCKBA 208,85 HEMYMHOBA 1.B.
403B 24 45 45 50 45 45 32,40
1058 26 45 40 40 45 40 3250
203B 23 50 45 50 55 50 34,50
303B 24 45 50 55 45 45 33,60
52330 25 45 50 50 45 50 36,25
5132D 22 60 60 65 60 60 39,60
14.4
24 27 KOPOBOB rPUrOPUMN 2002 KMC CAMAPCKASA 205,50 [OHLIOBA W.B.,KAHAPALUWH A.B.,E®PEMOB
403B 24 50 55 50 55 60 3840
5132D 22 60 60 65 7,0 65 41,80
105C 24 60 60 60 60 60 43,20
203B 23 50 45 40 45 55 3220
303C 21 50 40 40 40 40 2520
513D 26 35 30 35 20 30 2470
14,0
25 21 ®EOOPOB UBAH 2002 KMC CBEPAOJIOBCKASA 205,00 TNIOBAHOB C.M.
403B 24 45 45 45 40 40 31,20
105C 24 55 55 55 60 50 39,60
203B 23 35 40 40 45 30 2645
303C 21 60 55 55 55 55 34,65
5132D 22 55 50 50 45 55 3410
513D 26 45 50 50 55 50 39,00
14,0
26 13 LUMLWIKWH BCEBONOA 2003 KMC CAPATOBCKAA 197,80 OYPKWUH A.B.
403B 24 55 60 65 55 55 40,80
105C 24 55 50 55 65 60 40,80
203B 23 35 35 40 35 35 24415
303C 21 45 40 40 50 50 2835
513D 26 40 40 35 35 30 28,60
5225D 2,7 45 40 25 45 45 3510
14,5
27 19 U3MAWNOB KOHCTAHTUH 2002 KMC MOCKBA 195,85 FANBNEPUHbI C.I"., P.0.
105C 24 50 50 50 50 50 36,00
403B 24 50 50 60 60 55 39,60
203B 23 25 25 35 25 25 17,25
303C 21 60 55 60 60 60 37,80
5132D 22 50 55 45 55 55 3520
52330 2,5 45 40 40 35 40 30,00
13,9
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r. KasaHb
OBBC
NPEOBAPUTEJIbHbIE COPEBHOBAHUA
TpamnnuH 1m, OHUOPDI
Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTart TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
28 38 TAPACOB ANEKCEN 2002 KMC BOPOHEXCKAA 194,40 YEPHbIX N.B.
403B 24 55 55 60 55 55 39,60
1058 26 50 55 50 55 50 40,30
203B 23 40 40 40 45 45 28,775
303B 24 20 20 25 25 20 1560
5134D 26 50 45 40 50 45 36,40
5225D 27 40 45 40 45 40 33,75
15,0
29 1 [OHLIOB IOPUN 2002 KMC CBEPOJIOBCKAA 192,60 CENE3HEBLI A.A., N.U.
403B 24 50 50 55 50 60 37,20
1058 26 45 40 40 45 40 3250
205C 30 20 30 30 25 30 2550
305C 30 30 20 30 25 20 2250
5233D 25 45 50 50 50 50 37,50
5132D 22 60 55 60 55 55 37,40
157
30 29 PbDKEWMKWH UBAH 2002 KMC CAPATOBCKAA 191,00 TUXOHOBA I.M., KOPOEKO T.B.
105C 24 55 60 60 55 55 40,80
403B 24 60 60 65 55 55 42,00
203B 23 40 50 40 45 45 29,90
303B 24 20 25 35 30 30 2040
5132D 22 40 40 40 40 40 26,40
523D 21 45 50 55 50 50 31,50
13,8
31 40 NETYXOB MUXAUN 2002 MC MOCKBA 187,75 HEMYMHOBA 1.B.
1058 26 55 50 50 60 55 41,60
403B 24 45 45 40 45 45 3240
205C 30 30 20 35 35 25 27,00
303B 24 55 50 55 60 55 39,60
5134D 26 40 40 40 40 35 31,20
52350 29 15 15 25 20 20 1595
15,9
32 25 TABAKOB KUPUNN 2002 KMC C-NMETEPBYPI 185,90 MAKEEBA T.A., TOMOHOB A.B.
403B 24 40 50 50 45 45 33,60
1058 26 30 25 35 35 30 2470
5132D 22 55 60 65 65 55 39,60
203B 23 50 55 50 55 50 3565
303C 21 40 35 30 25 30 19,95
5225D 2,7 40 40 40 30 40 3240
14,3
33 9 XYPABIEB ErOP 2003 KMC CAPATOBCKASA 183,75 DYPKWUH A.B.
403B 24 65 55 60 55 55 40,80
1058 26 45 50 40 50 50 37,70
203B 23 20 25 15 25 20 14,95
303B 24 30 30 30 30 25 21,60
5134D 26 40 40 40 35 40 31,20
5233D 25 50 55 50 45 50 37,50
14,8
34 12 NEBEOEB AHTOH 2003 KMC C-METEPBYPI 182,80 NEOHTLEBCKAS C.C., TOPIAHOBA E.B.
105C 24 50 45 55 50 50 36,00
403B 24 45 45 55 45 40 32,40
203B 23 50 50 50 45 50 34,50
303C 21 50 50 55 50 55 3255
5132D 22 40 30 30 30 35 2090
52230 23 40 45 35 40 35 2645
13,7
35 3 KOXWY MAKCUM 2002 1 YENABUHCKAA 170,40 SHKOBULIKUM A.B.
105C 24 55 60 60 60 60 43,20
203C 20 45 40 40 45 40 25,00
303C 21 25 30 30 25 25 16,80
403C 22 45 50 50 45 50 31,90
103B 1,7 40 50 50 40 50 23,80
5132D 22 45 45 50 45 45 2970
12,6
36 4 MNYNKOB OAHUN 2002 1 CBEPOJTOBCKAA 167,90 CENE3HEBbI A.A., N.W.

1058 26 35 40 35 45 45 31,20

2038 23 40 40 45 45 45 29,90

303C 21 15 10 10 10 05 630

4038 24 55 55 55 60 55 39,60

5132D 22 40 40 35 40 40 26,40

1048 23 55 45 55 45 50 34,50
139
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r. KasaHb
NMPEOBAPUTENLHBLIE COPEBHOBAHMS fBBC
TpamnnuH 1m, OHUOPDI
Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. Tepputopus PesynbTart TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5
37 39 BOJOLUWH EBIFEHUN 2002 KMC CBEPAJIOBCKASA 165,30 TNIOBAHOB C.M.

105C 24 45 40 40 40 40 2880
203C 20 35 40 40 40 30 23,00
303C 21 45 50 55 60 55 33,60
403C 22 50 45 50 45 50 31,90
523D 21 45 45 40 50 40 27,30
1048 23 30 30 30 30 25 2070
131
38 8 KPAMWUBWH ANEKCAHOP 2003 KMC CAMAPCKAA 153,80 IOHLIOBA W.B.,KAHLPALUMH A.B.,E®PEMOB
403C 22 60 55 65 50 50 3630
1048 23 35 35 50 35 40 2530
105C 24 40 40 35 35 30 2640
203C 20 20 25 30 20 20 13,00
303C 21 40 35 40 40 45 2520
52230 23 40 40 40 40 40 27,60
13,3
39 35 'PUTOPbEB MAKCUM 2002 1 OPEHBYPICKAA 151,40 ®UNATOB C.A.
105C 24 30 40 40 45 35 27,60
203B 23 40 40 45 45 40 2875
303C 21 45 45 50 45 45 2835
403B 24 50 45 45 40 40 31,20
5132D 22 40 50 40 40 40 26,40
513D 26 10 15 15 10 10 9,0
14,0
40 16 3ABOJIOTCKUX JNIEB 2002 1 YENABUHCKASA 150,40 SAHKOBULIKUW A.B.
103B 1,7 45 45 50 45 45 2295
104C 22 20 30 30 35 30 19,80
203C 20 35 35 35 40 40 22,00
303C 21 35 40 45 40 45 26,25
403C 22 40 45 40 40 45 27,50
5132D 22 50 45 50 50 45 31,90
12,4
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TpamnnuH 3M- CUHXPOHHbIe Npbbkkyu, KOHUOPKU
Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. ®O « ®Pepepauun Pe3synbTtaTt TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 3 BUBUKMHA ANEKCAHAPA 2002 MC MEH3EHCKAS 265,77 BAXMHBI B.H., 1.B.
BONbLUAKOBA SIHA 2003 KMC MEH3EHCKAS KYUYMACOB C.B.
125
2 2 BENSIEBA EKATEPMHA 2003 KMC MOCKBA 252,39 HUKYTIbLUMHA C.B.
TAPACOBA AHACTACUA 2003 KMC MOCKBA HEMYMHOBA N.B.
12,5
3 6 OHIOBATOBA AHHA 2003 KMC MOCKOBCKAA 237,39 TIABYLLKMHA T.10., COKOJNOBA H.10.
®EOOCOBA NOJIMHA 2002 KMC MOCKOBCKAA NABYLUKUHA T.10., COKOJTOBA H.10.
1.6
4 1 ABOYNATUNOBA 3AUPA 2002 MC CAMAPCKASA 212,34 [OHLIOBA W.B,KAHOPALLVH A.B., EOPEMOB A.C.
MNPOLLNHA NIOBEOBb 2002 MC CAMAPCKASA [IOHLIOBA W.B,KAHAPALLVH A.B., EOPEMOB A.C.
1.9
5 4 WUBAHOBA [APbA 2002 KMC C-NMETEPBYPI 205,98 EFOPOB 10.H., MUNSEB K.C.
®POJTIOBA BUKTOPUA 2003 KmC C-METEPBYPI JIEOHTLEBCKAS C.C., FTOPJTAHOBA E.B.
10,6
6 7 MACCOH amMmunusa 2002 KMC CBEPANIOBCKASA 181,44 NOBAHOBBbI 1.U., C.M.
HOXXAHUHA ONECHA 2002 KMC CBEPONOBCKAA NIOBAHOBbI M1.U., C.M.
1.0
7 5 TOLEBA TAMAPA 2002 KMC CAPATOBCKAS 179,94 CTONEOB A.H., ABPOCUMOBA J1.B., FOrJAHOB A.C.
XUOKOBA AHACTACUA 2002 KMC CAPATOBCKAA NAPVHA E.H., MOPOBWUYEBA 0.B., MALLIEHKO M.M.
13
8 8 WBAHOBA ONUs 2002 KMC YENABUHCKASA 178,80 MUPOXKOB 10.B.
HAYMAH AHFENUHA 2003 KMC YENSABUHCKASA MUPOXKOB 10.B.
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r. KazaHb
nBBC

PE3YNbTATHGI

OUHAN

TpamnnuH 3M- CUHXPOHHbIe Npbbkkyu, KOHUOPKU

Mecto Ct. ®.U. r.p. Pa3p. ®O « ®Pepepauun Pe3synbTtaTt TpeHep
K.T. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 3 BUBUKUHA ANEKCAHOPA 2002 MC MEH3EHCKAA 265,77 BAXMWHbI B.H., U.B.
BOJbLUAKOBA SIHA 2003 KMC MEH3EHCKASA KYUYMACOB C.B.

101B 2,0 70 70 70 70 80 75 80 80 75 4500
301B 2,0 65 70 70 70 75 70 75 70 70 4260
405C 2,7 70 65 65 70 70 75 70 75 75 57,51
205C 2,8 70 65 70 75 75 80 85 75 75 6216
5152B 3,0 70 80 60 50 65 65 65 70 60 5850
12,5
2 2 BENSAEBA EKATEPUHA 2003 KMC MOCKBA 252,39 HUKYNbLLUWHA C.B.
TAPACOBA AHACTACHUA 2003 KMC MOCKBA HEMY/HOBA 1.B.
103B 2,0 7,0 6,5 75 70 75 75 70 75 80 43,80
301B 2,0 7,5 7,0 75 70 85 80 85 75 85 47,40
405C 2,7 65 70 70 75 75 70 70 70 75 5751
205B 3,0 6,5 55 50 50 70 70 60 65 70 55,80
5235D 2,8 55 55 50 55 60 60 55 65 50 47,88
12,5
3 6 OHIOBATOBA AHHA 2003 KMC MOCKOBCKAA 237,39 TIABYLLKMHA T.10., COKOJNOBA H.10.
®EOOCOBA NOJIMHA 2002 KMC MOCKOBCKAA NABYLUKUHA T.10., COKOJTOBA H.10.
201C 2,0 65 75 70 70 80 75 80 75 75 4440
301C 2,0 6,5 6,0 65 65 70 65 70 65 60 39,60
105B 2,4 6,5 6,5 60 65 75 70 75 75 75 51,12
405C 2,7 55 6,5 55 60 75 75 75 70 70 54,27
5134D 2,5 6,0 6,0 50 55 70 70 65 65 70 48,00

4 1 ABOYNATUNOBA 3AUPA 2002 MC CAMAPCKASA 212,34 [OHLIOBA W.B,KAHOPALLVH A.B., EOPEMOB A.C.
MNPOLLNHA NIOBEOBb 2002 MC CAMAPCKAS [IOHLIOBA W.B,KAHAPALLWH A.B., EOPEMOB A.C.
301B 2,0 65 60 60 70 75 70 70 65 70 40,20
5231D 2,0 55 55 65 65 70 65 65 65 70 3840
105B 2,4 45 50 60 60 60 65 55 60 65 4248
405C 2,7 65 70 60 60 70 70 65 65 75 5346
205C 2,8 35 30 35 30 55 50 50 55 65 37,80
1,9
5 4 WUBAHOBA APbA 2002 KMC C-NMETEPBYPI 205,98 EFOPOB 10.H., MUNSIEB K.C.
®POJIOBA BUKTOPUA 2003 KmC C-METEPBYPI NEOHTBLEBCKAS C.C., TOPNIAHOBA E.B.
201B 2,0 55 55 65 60 70 70 70 70 70 39,00
301B 2,0 6,5 6,0 70 65 70 70 70 70 65 4080
403B 21 6,5 6,0 70 60 75 70 70 70 70 4221
105B 2,4 6,5 6,0 65 65 45 60 50 60 50 41,76
5132D 2,1 60 45 70 65 70 70 70 70 70 4221
10,6
6 7 MACCOH amMunus 2002 KMC CBEPAONOBCKAS 181,44 NOBAHOBBI 1.1, C.M.
HOXKAHUHA ONECA 2002 KMC CBEPONOBCKASA NIOBAHOBbI M1.U., C.M.
301B 2,0 55 60 60 50 70 55 60 65 60 3600
1038 2,0 55 55 65 65 70 70 70 70 65 3960
4038 21 45 50 55 50 65 60 70 65 65 37,17
205C 2,8 30 25 20 30 60 40 45 50 45 3276
5132D 2,1 55 55 55 55 55 60 55 60 60 3591
11,0
7 5 TOLEBA TAMAPA 2002 KMC CAPATOBCKASA 179,94 CTONEOB A.H., ABPOCUMOBA J1.B., FOrJAHOB A.C.
XXUOKOBA AHACTACHUA 2002 KMC CAPATOBCKASA TNAPVHA E.H., MOPABUYEBA O.B., MALLIEHKO M.M.
201B 2,0 6,0 55 50 40 55 60 55 55 60 33,00
301B 2,0 6,5 55 50 50 65 65 60 60 65 35,40
105B 2,4 55 55 45 45 65 60 55 65 55 40,32
404C 2,4 5,0 50 45 50 50 55 45 55 50 36,72
5134D 2,5 4,0 5,0 35 25 55 60 45 50 50 34,50

8 8 WBAHOBA ONnuA 2002 KmMC YENABUHCKASA 178,80 MUPOXKOB 10.B.
HAYMAH AHTEJNIMHA 2003 KMC YENSIBUHCKASA MUPOXKOB 10.B.

201C 2,0 6,0 6,0 5,0 5,0 6,5 55 7,0 7,0 6,0 36,60

401B 2,0 55 6,0 6,0 6,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 40,20

105C 2,2 55 4,5 4,0 3,5 6,5 55 6,0 6,0 55 34,32

303C 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 32,40

5132D 2,1 4,0 4,5 5,0 4,5 6,5 55 6,5 6,5 6,0 35,28

10,3
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